<sup>5</sup> ניר, ר' ואחרים (תשנ"ט) לימודי היסוד בלשון עברית במכללות לחינוך. משרד החינוך.

משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית – אגף שפות
הפיקוח על הוראת העברית ביסודי ובקדם יסודי

נספח 2

מכתב ממנהלת האגף לחינוך יסודי, הגב' אתי סאסי

יום שני ט"ז טבת תשע"ו

28 דצמבר 2015

שלום רב,

כמנהלת האגף לחינוך יסודי ברצוני להבהיר את חשיבות הכשרת "פרחי ההוראה" להוראת החינוך הלשוני כתחום דעת בבתי-הספר היסודיים.

תחום זה נחשב בבתי-הספר היסודיים מרכזי ביותר, מרבית המורים בבית-הספר מלמדים אותו וסל השעות המוקדש לו הוא הנרחב ביותר מבין תחומי הדעת השונים.

נספח 3

מכתב ממנהלת בי"ס יסודי "עופרים" בירושלים, הגב' שלגית שחר

בית ספר "עופרים"

רחוב אריה בינה פינת שביבי אש

ירושלים 93-130

טלפון: 5664687 פקס: 5635859

[ofrimsh@gmail.com](mailto:ofrimsh@gmail.com)

אתר ביה"ס: [www.ofarim.manhi.org.il](http://www.ofarim.manhi.org.il)

28 דצמבר 2015

ט"ז טבת תשע"ו

שלום רב,

במהלך עבודתי כמנהלת בית ספר יסודי שש שנתי אני פוגשת שוב ושוב חוסר ידע עצום בהוראת חינוך לשוני בקרב מורים צעירים.

המורים ובעיקר המחנכים בחינוך היסודי נדרשים להקדיש את רוב שעות ההוראה לעיסוק בשפה העברית ובטיפוחה הן במסגרת הוראת "חינוך לשוני" או לחילופין במסגרת הוראת מקצועות רבי מלל, למשל: מולדת, תרבות, תורה, תנ"ך ואף היסטוריה.

אני משוכנעת כי מורה חדש שהתמחה בתחום השפה יחל את עבודתו באופן בטוח יותר ומקצועי יותר, ויוכל להביא את הילדים בכיתתו להישגים משמעותיים בעברית ובמקצועות רבי מלל נוספים.

בברכה,

שלגית שחר,

מנהלת בית הספר הממלכתי עופרים

פרוטוקול פורום מרכזי הלשון העברית במכון מופ"ת

בית ספר למחקר ולפיתוח תכניות
בהכשרת צובדי חינוך והוראה במכללות

כ"ד בטבת, תשע"ו

5 בינואר, 2016

לכבוד
חברי פורום לשון

שלום רב,

**פרוטוקול פורום מרכזי הלשון העברית
מתאריך 24.12.2015 "ב בטבת תשע"ו**

נוכחים: ד"ר ליאורה גרילק – המכללה האקדמית בית ברל; ד"ר עליזה עמיר – המכללה האקדמית אחווה; מר תומר בוזמן – משרד החינוך; ד"ר חיים דיהי – המכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי; גב' צופיה